



باسمه تعالی

دانشکده علوم پزشکی مراغه
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی
فرم طرح دوره آموزش مجازی



عنوان درس	رشته و مقطع تحصیلی	نوع درس	تعداد واحد	تعداد دانشجو	نیمسال...سالتحصیلی...
بیماری های اطفال و نوزادان	کارشناسی فوریت پزشکی	نظری	1	21	اول سال 1399-1400
مشخصات مدرس					
نام استاد	مرتبه علمی	گروه آموزشی	شماره تماس	پست الکترونیکی	
مأنده علی زاده	مربی	پرستاری	09143035692	Alizadehmaedeh47@gmail.com	
مشخصات استادان همکار در دروس مشترک					
هدف کلی درس: آشنایی دانشجویان با بیماری ها و فوریت های اطفال و نوزادان					
اهداف اختصاصی جلسات مجازی: * فراگیران پس از طی دوره باید بتوانند :					
<ol style="list-style-type: none"> 1. آناتومی و فیزیولوژی کودکان و نوزادان را توضیح دهند. 2. ارزیابی سلامت و بیماری کودکان و نوزادان را بیان کنند. 3. مراحل رشد در نوزادان و کودکان را توضیح دهند. 4. مراقبت از نوزاد در بدو تولد و برخورد با دیسترس تنفسی را شرح دهند. 5. شیوه ی برخورد با تب و تشنج را شرح دهند. 6. نحوه ی برخورد با تروما در اطفال را بازگو کنند. 7. فوریت های قلبی و ریوی و رماتیسمی، متابولیک، آلرژیک، ایمونولوژیک ، گوارشی، کلیوی،غدد ، سیستم عصبی،عفونی، خون ، سرطان و بیماری های مادرزادی را شرح دهند. 8. خطرات محیطی و مسمومیت ها در اطفال را توضیح دهند. 					



بسمه تعالی

دانشکده علوم پزشکی مراغه
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی
فرم طرح دوره آموزش مجازی



شیوه تدریس	
تعداد جلسات آنلاین	تعداد جلسات آفلاین (بارگذاری محتوا در سامانه نوید)
4	4

شیوه ارزشیابی				
حضور و مشارکت فعال در جلسات آنلاین	مطالعه محتوای بارگذاری شده و نمایش تیک حضور	انجام و تحویل به موقع تکالیف	نمرات آزمونهای مجازی	نمرات آزمونهای مجازی پایان دوره
*	*	*	*	*

انتظار از فراگیران	
*	حضور و مشارکت فعال در جلسات آموزشی آنلاین
*	مشاهده و مطالعه محتواها و منابع آموزشی در LMS نوید در
*	ارائه تکالیف در موعد مقرر در LMS نوید
*	شرکت در آزمون های موجود در LMS نوید
*	شرکت در تالارهای گفتگو در LMS نوید
*	پاسخ به پیام های ارسالی در LMS نوید

منابع اصلی درس (ویژه آزمون)	
صفحات و فصل های مشخص شده برای آزمون	مشخصات کتاب/مقاله/سایر محتواها
فصل سی و یکم	1- بلدسوپرایان ، پورترابرت، چری ریچارد، " اورژانس های طبی پیش بیمارستانی میانی "
منابع کمک کننده برای مطالعه بیشتر:	
1- Whaley LF, wong DL.Nursing care of infants and children. 4th ed. St. Louis: Mosby.	
2-Marlow DC, Redding BA. Pediatric Nursing. Philadelphia; W.B. Saunders	

فهرست محتوا و زمانبندی کلاس های مجازی						
جلسه/هفته	عنوان محتوای آموزشی	زمان کلاس مجازی	نحوه برگزاری کلاس مجازی (سامانه نوید/آنلاین)	تکلیف (دارد/ندارد)	آزمون (دارد/ندارد)	روش تدریس
اول	آناتومی و فیزیولوژی کودکان و نوزادان	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید	دارد	ندارد	آفلاین (پرسش با تکلیف)
دوم	ارزیابی سلامت و بیماری کودکان و نوزادان	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید	دارد	ندارد	آفلاین (پرسش با تکلیف)
سوم	مراحل رشد در نوزادان و کودکان	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید	دارد	دارد	آفلاین (پرسش با تکلیف)
چهارم	مراقبت از نوزاد در بدو تولد و برخورد با دیسترس تنفسی	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید	دارد	ندارد	آفلاین (پرسش با تکلیف)
پنجم	شیوه ی برخورد با تب و تشنج	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید و آنلاین	دارد	ندارد	آفلاین و آنلاین (پرسش و پاسخ)

ششم	نحوه ی برخورد با تروما در اطفال	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید و آنلاین	دارد	دارد	افلاین و آنلاین (پرسش و پاسخ)
هفتم	فوریت های قلبی و ریوی و رماتیسمی، متابولیک، آلرژیک، ایمونولوژیک ، گوارشی، کلیوی، غدد ، سیستم عصبی، عفونی، خون ، سرطان و بیماری های مادرزادی	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید و آنلاین	دارد	دارد	افلاین و آنلاین (پرسش و پاسخ)
هشتم	خطرات محیطی و مسمومیت ها در اطفال	چهارشنبه ساعت 12 الی 14	سامانه نوید و آنلاین	دارد	ندارد	افلاین و آنلاین (پرسش و پاسخ)